BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2757/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 18 de fevereiro de 2015

PORTARIA Nº2757/2015

DESIGNA PROFESSORA PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÃO
GRATIFICADA DE VICE-DIRETORA DE ESCOLA.

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA a Professora CLEIDI NARA KOCH SCHREINER, matrícula 242,
para o cargo de Vice-Diretora de Escola – FG 1, coeficiente 0,30, junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental
Emílio Bauer, de Linha Pinheiro Machado, a partir de 18 de fevereiro de 2015.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 18 DE FEVEREIRO DE 2015.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Fábio Frederico Wentz

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3053/AB5RzD89DOKIJWUK7kAZLOdnm_vWvlMy.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3053/AB5RzD89DOKIJWUK7kAZLOdnm_vWvlMy.pdf